
主　催

期 日 平成27年4月11日(土)

会 場 長野市営陸上競技場

主 催 (一財) 長野陸上競技協会 長野支部
長野市陸上競技協会

後 援 (公財) 長野市体育協会

審判長 浦野　義忠　（トラック）
伊藤　利博　（フィールド）

（大会コード：15200747）

第４回長野市記録会

長 野 市 陸 上 競 技 協 会

（競技場コード：201010）

日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
10:00 くもり 北東 1.3 11.0 75.0
11:00 くもり 東 1.5 12.0 68.0

12:00 くもり 北東 1.5 13.5 65.0

13:00 くもり 北西 3.0 12.5 63.0
14:00 くもり 北 2.5 12.0 65.0

15:00 くもり 北 1.5 12.0 68.0

■グラウンドコンディション

4/11



決勝 4月11日 11:45

県記録              10.15
県高記録            10.32

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 都築 和正(3)     11.29  1 矢野 颯(3)     11.54 
ﾂﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏｻ 信州大 ﾔﾉ ﾊﾔﾃ 長野吉田高

 2 羽尾 拓海(2)     11.44  2 太目 祐二(2)     11.67 
ﾊｵ ﾀｸﾐ 須坂東高 ｵｵﾒ ﾕｳｼﾞ 長野吉田高

 3 坂庭 諒(2)     11.45  3 室賀 駿一(3)     11.71 
ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 中野立志館高 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中

 4 萩 亜斗夢(3)     11.57  4 大森 晃(2)     11.73 
ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ 市立長野高 ｵｵﾓﾘ ｱｷﾗ 長野吉田高

 5 黒野 憲亮(4)     11.60  5 石渡 登生(3)     11.81 
ｸﾛﾉ ｹﾝｽｹ 信州大 ｲｼﾜﾀ ﾄｳｲ 中野西高

 6 宮下 翼(3)     11.65  6 黒崎 秀樹(2)     11.87 
ﾐﾔｼﾀﾂﾊﾞｻ 三陽中 ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ 須坂東高

 7 松尾 匠(2)     11.81  7 成田 和真(3)     11.90 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 長野吉田高 ﾅﾘﾀ ｶｽﾞﾏ 中野西高
會津 淳之介(3)  8 宮澤 優仁(3)     11.93 
ｱｲﾂﾞ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 長野吉田高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専
関 太河(2) 浦田 敦也(2)
ｾｷ ﾀｲｶﾞ 中野立志館高 ｳﾗﾀ ｱﾂﾔ 信州大

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +0.5

 1 内田 光一(3)     11.60  1 伊東 嵩矢(3)     12.03 
ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ 市立長野高 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西中

 2 犬飼 裕貴(2)     11.95  2 芳川 亮(2)     12.05 
ｲﾇｶｲ ﾕｳｷ 須坂創成高 ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳ 飯山北･飯山高

 3 田中 翔平(3)     11.95  3 山﨑 貴博(3)     12.13 
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾍｲ 中野西高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専

 4 隼田 晃希(3)     12.03  4 流 勇介(2)     12.21 
ﾊﾔﾀ ｺｳｷ 市立長野高 ﾅｶﾞﾚ ﾕｳｽｹ 須坂創成高

 5 仲俣 宏章(3)     12.14  5 倉嶋 祐弥(3)     12.27 
ﾅｶﾏﾀ ﾋﾛｱｷ 須坂創成高 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ 若穂中

 6 丸山 拓真(2)     12.16  6 池田 隼(3)     12.28 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 長野吉田高 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ 長野北部中

 7 中島 竜輝(3)     12.44  7 前澤 練(2)     12.44 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 長野北部中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 飯山北･飯山高

 8 青木 誠(3)     13.59  8 松橋 健(3)     12.46 
ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中 ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中
児玉 悠作(3)  9 峯村 京佑(3)     12.68 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中 ﾐﾈﾑﾗ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 -0.7

 1 永池 優斗(2)     12.15  1 石山 丈(2)     12.59 
ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 中野西高 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 川中島中

 2 岩﨑 洸介(2)     12.26  2 南澤 和輝(3)     12.64 
ｲﾜｻｷ ｺｳｽｹ 長野西高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花中

 3 米山 恵樹(2)     12.42  3 小山 育友(2)     12.78 
ﾖﾈﾔﾏ ｹｲｼﾞｭ 須坂創成高 ｺﾔﾏ ｲｸﾄﾓ 須坂創成高

 4 沼田 誠也(3)     12.43  4 今井 知樹(2)     13.07 
ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 若穂中 ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専

 5 佐藤 孝紀(1)     12.48  5 山﨑 叶夢(2)     13.08 
ｻﾄｳ ｺｳｷ 飯山北･飯山高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾑ 川中島中

 6 山本 知幸(2)     12.72  6 長島 匠(3)     13.27 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾕｷ 飯山北･飯山高 ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 中野平中

 7 宮入 唯人(3)     13.19  7 堀米 優兵(3)     13.39 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲﾄ 犀陵中 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中

 8 沼田 高幸(3)     13.22 髙島 蒼太(1)
ﾇﾏﾀ ﾀｶﾕｷ 犀陵中 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花中
丸山 達矢(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 市立長野高
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[ 7組] 風速 +0.1 [ 8組] 風速 +2.4

 1 中島 啓貴(2)     12.90  1 石割 智貴(3)     13.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中 ｲｼﾜﾘ ﾄｼｷ 若穂中

 2 田中 皐裕(3)     12.91  2 新井 翔壱(2)     13.56 
ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 柳町中 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡中

 3 小森 巧巳(2)     13.32  3 茂木 皓太(2)     13.56 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 若穂中 ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中

 4 桜井 駿(3)     13.38  4 鈴木 竜也(2)     13.80 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝ 長野東部中 ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花中

 5 佐鳥 一樹(3)     13.50  5 浅野 圭太(2)     13.91 
ｻﾄﾘ ｶｽﾞｷ 川中島中 ｱｻﾉ ｹｲﾀ 高社中

 6 丸山 静也(2)     13.54  6 高津 直紀(2)     13.98 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｽﾞﾔ 長野東部中 ﾀｶﾂ ﾅｵｷ 長野東部中

 7 小野塚 陸(3)     13.65  7 村上 錬(3)     14.08 
ｵﾉﾂﾞｶ ﾘｸ 川中島中 ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 川中島中
山田 隆太(3) 内田 晴樹(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 高社中 ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ 柳町中

[ 9組] 風速 +0.7 [ 10組] 風速 +0.8

 1 鈴木 友麻(2)     13.46  1 岸田 悠汰(2)     13.66 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 裾花中 ｷｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 若穂中

 2 轟 光(2)     13.66  2 中村 颯人(2)     13.80 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ 若穂中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 裾花中

 3 栗田 眞隆(3)     13.67  3 山田 直輝(2)     13.95 
ｸﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 広徳中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 高社中

 4 青木 伸也(3)     14.30  4 竹本 空矢(2)     14.70 
ｱｵｷ ｼﾝﾔ 若穂中 ﾀｹﾓﾄ ｸｳﾔ 若穂中

 5 井川 諒哉(2)     14.61  5 深井 貴弘(3)     15.21 
ｲｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 広徳中 ﾌｶｲ ﾀｶﾋﾛ 犀陵中

 6 高遠 峻(2)     15.02  6 高橋 岬(2)     15.35 
ﾀｶﾄｳ ｼｭﾝ 長野北部中 ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 柳町中

 7 高木 章太(2)     15.22  7 西 巧登(2)     15.96 
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾀ 犀陵中 ﾆｼ ﾀｸﾄ 中野平中
峯村 岳央(2) 永井 心(2)
ﾐﾈﾑﾗ ﾀｹｵ 長野北部中 ﾅｶﾞｲ ｼﾞﾝ 柳町中
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   1 都築 和正(3) 信州大     11.29 (-0.2)   1   1
   2 羽尾 拓海(2) 須坂東高     11.44 (-0.2)   1   2
   3 坂庭 諒(2) 中野立志館高     11.45 (-0.2)   1   3
   4 矢野 颯(3) 長野吉田高     11.54 (+1.0)   2   1
   5 萩 亜斗夢(3) 市立長野高     11.57 (-0.2)   1   4
   6 内田 光一(3) 市立長野高     11.60 (+1.5)   3   1
   6 黒野 憲亮(4) 信州大     11.60 (-0.2)   1   5
   8 宮下 翼(3) 三陽中     11.65 (-0.2)   1   6
   9 太目 祐二(2) 長野吉田高     11.67 (+1.0)   2   2
  10 室賀 駿一(3) 木島平中     11.71 (+1.0)   2   3
  11 大森 晃(2) 長野吉田高     11.73 (+1.0)   2   4
  12 石渡 登生(3) 中野西高     11.81 (+1.0)   2   5
  12 松尾 匠(2) 長野吉田高     11.81 (-0.2)   1   7
  14 黒崎 秀樹(2) 須坂東高     11.87 (+1.0)   2   6
  15 成田 和真(3) 中野西高     11.90 (+1.0)   2   7
  16 宮澤 優仁(3) 長野高専     11.93 (+1.0)   2   8
  17 犬飼 裕貴(2) 須坂創成高     11.95 (+1.5)   3   2
  17 田中 翔平(3) 中野西高     11.95 (+1.5)   3   3
  19 伊東 嵩矢(3) 篠ﾉ井西中     12.03 (+0.5)   4   1
  19 隼田 晃希(3) 市立長野高     12.03 (+1.5)   3   4
  21 芳川 亮(2) 飯山北･飯山高     12.05 (+0.5)   4   2
  22 山﨑 貴博(3) 長野高専     12.13 (+0.5)   4   3
  23 仲俣 宏章(3) 須坂創成高     12.14 (+1.5)   3   5
  24 永池 優斗(2) 中野西高     12.15 (+0.8)   5   1
  25 丸山 拓真(2) 長野吉田高     12.16 (+1.5)   3   6
  26 流 勇介(2) 須坂創成高     12.21 (+0.5)   4   4
  27 岩﨑 洸介(2) 長野西高     12.26 (+0.8)   5   2
  28 倉嶋 祐弥(3) 若穂中     12.27 (+0.5)   4   5
  29 池田 隼(3) 長野北部中     12.28 (+0.5)   4   6
  30 米山 恵樹(2) 須坂創成高     12.42 (+0.8)   5   3
  31 沼田 誠也(3) 若穂中     12.43 (+0.8)   5   4
  32 中島 竜輝(3) 長野北部中     12.44 (+1.5)   3   7
  32 前澤 練(2) 飯山北･飯山高     12.44 (+0.5)   4   7
  34 松橋 健(3) 裾花中     12.46 (+0.5)   4   8
  35 佐藤 孝紀(1) 飯山北･飯山高     12.48 (+0.8)   5   5
  36 石山 丈(2) 川中島中     12.59 (-0.7)   6   1
  37 南澤 和輝(3) 裾花中     12.64 (-0.7)   6   2
  38 峯村 京佑(3) 櫻ヶ岡中     12.68 (+0.5)   4   9
  39 山本 知幸(2) 飯山北･飯山高     12.72 (+0.8)   5   6
  40 小山 育友(2) 須坂創成高     12.78 (-0.7)   6   3
  41 中島 啓貴(2) 篠ﾉ井西中     12.90 (+0.1)   7   1
  42 田中 皐裕(3) 柳町中     12.91 (+0.1)   7   2
  43 今井 知樹(2) 長野高専     13.07 (-0.7)   6   4
  44 山﨑 叶夢(2) 川中島中     13.08 (-0.7)   6   5
  45 宮入 唯人(3) 犀陵中     13.19 (+0.8)   5   7
  46 沼田 高幸(3) 犀陵中     13.22 (+0.8)   5   8
  47 長島 匠(3) 中野平中     13.27 (-0.7)   6   6
  48 小森 巧巳(2) 若穂中     13.32 (+0.1)   7   3
  49 桜井 駿(3) 長野東部中     13.38 (+0.1)   7   4
  50 堀米 優兵(3) 山ﾉ内中     13.39 (-0.7)   6   7
  51 鈴木 友麻(2) 裾花中     13.46 (+0.7)   9   1
  52 佐鳥 一樹(3) 川中島中     13.50 (+0.1)   7   5
  53 石割 智貴(3) 若穂中     13.51 (+2.4)   8   1
  54 丸山 静也(2) 長野東部中     13.54 (+0.1)   7   6
  55 新井 翔壱(2) 櫻ヶ岡中     13.56 (+2.4)   8   2
  55 茂木 皓太(2) 裾花中     13.56 (+2.4)   8   3
  57 青木 誠(3) 山ﾉ内中     13.59 (+1.5)   3   8
  58 小野塚 陸(3) 川中島中     13.65 (+0.1)   7   7
  59 岸田 悠汰(2) 若穂中     13.66 (+0.8)  10   1
  59 轟 光(2) 若穂中     13.66 (+0.7)   9   2
  61 栗田 眞隆(3) 広徳中     13.67 (+0.7)   9   3
  62 中村 颯人(2) 裾花中     13.80 (+0.8)  10   2
  62 鈴木 竜也(2) 裾花中     13.80 (+2.4)   8   4
  64 浅野 圭太(2) 高社中     13.91 (+2.4)   8   5
  65 山田 直輝(2) 高社中     13.95 (+0.8)  10   3
  66 高津 直紀(2) 長野東部中     13.98 (+2.4)   8   6
  67 村上 錬(3) 川中島中     14.08 (+2.4)   8   7
  68 青木 伸也(3) 若穂中     14.30 (+0.7)   9   4
  69 井川 諒哉(2) 広徳中     14.61 (+0.7)   9   5
  70 竹本 空矢(2) 若穂中     14.70 (+0.8)  10   4
  71 高遠 峻(2) 長野北部中     15.02 (+0.7)   9   6
  72 深井 貴弘(3) 犀陵中     15.21 (+0.8)  10   5
  73 高木 章太(2) 犀陵中     15.22 (+0.7)   9   7
  74 高橋 岬(2) 柳町中     15.35 (+0.8)  10   6
  75 西 巧登(2) 中野平中     15.96 (+0.8)  10   7
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決勝 4月11日 14:10

県記録              46.54
県高記録            46.98

[ 1組] [ 2組]

 1 原山 開都(3)     51.71  1 細萱 元太(3)     55.01 
ﾊﾗﾔﾏ ｶｲﾄ 長野東高 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 創造学園高

 2 中嶋 多聞(3)     51.71  2 岡部 信一郎(2)     55.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ 須坂東高 ｵｶﾍﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 長野吉田高

 3 白鳥 魁人(3)     53.52  3 土屋 優輝(3)     55.27 
ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾄ 市立長野高 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

 4 榮村 樹志(2)     53.54  4 山本 正道(2)     55.39 
ｴｲﾑﾗ ﾀﾂｼ 信州大 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 市立長野高

 5 科野 信人(4)     53.74  5 松岡 龍哉(2)     55.88 
ｼﾅﾉ ﾉﾌﾞﾄ 信州大 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 長野北部中

 6 藤澤 将大(3)     55.37  6 越 陽康(3)     56.30 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ 須坂東高 ｺｼ ﾊﾙﾔｽ 須坂創成高
吉冨 和弥  7 宮澤 陽斗(3)     56.78 
ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中
常泉 竜太  8 山岸 龍羽(3)     57.50 
ﾂﾈｲｽﾞﾐ ﾘｭｳﾀ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野東部中

[ 3組] [ 4組]

 1 菅沼 三南斗(3)     56.44  1 池田 直樹(3)   1,01.21 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾅﾄ 長野東部中 ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ 高社中

 2 佐藤 真裕(2)     57.46  2 藤森 健(3)   1,01.55 
ｻﾄｳ ﾏﾋﾛ 中野立志館高 ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝ 長野東部中

 3 伊藤 寛(3)     57.71  3 池田 拓矢(3)   1,08.05 
ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野東部中 ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平中

 4 本山 翔大(3)     57.90  4 山岸 誠弥(2)   1,08.52 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾔﾏｷﾞｼ ｾｲﾔ 広徳中

 5 久保田 翔(3)     59.51  5 島田 樹(2)   1,08.53 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 長野北部中 ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花中

 6 山嵜 真和(3)   1,00.12  6 加藤 爽(2)   1,08.55 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中 ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平中

 7 富井 慶太   1,00.40 瀬尾 知幹(2)
ﾄﾐｲｹｲﾀ 松本市陸協 ｾｵ ﾄﾓｷ 柳町中

 8 徳竹 諒真(2)   1,03.51 
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ 川中島中

   1 原山 開都(3) 長野東高       51.71   1   1
   1 中嶋 多聞(3) 須坂東高       51.71   1   2
   3 白鳥 魁人(3) 市立長野高       53.52   1   3
   4 榮村 樹志(2) 信州大       53.54   1   4
   5 科野 信人(4) 信州大       53.74   1   5
   6 細萱 元太(3) 創造学園高       55.01   2   1
   7 岡部 信一郎(2) 長野吉田高       55.15   2   2
   8 土屋 優輝(3) 篠ﾉ井西中       55.27   2   3
   9 藤澤 将大(3) 須坂東高       55.37   1   6
  10 山本 正道(2) 市立長野高       55.39   2   4
  11 松岡 龍哉(2) 長野北部中       55.88   2   5
  12 越 陽康(3) 須坂創成高       56.30   2   6
  13 菅沼 三南斗(3) 長野東部中       56.44   3   1
  14 宮澤 陽斗(3) 裾花中       56.78   2   7
  15 佐藤 真裕(2) 中野立志館高       57.46   3   2
  16 山岸 龍羽(3) 長野東部中       57.50   2   8
  17 伊藤 寛(3) 長野東部中       57.71   3   3
  18 本山 翔大(3) 木島平中       57.90   3   4
  19 久保田 翔(3) 長野北部中       59.51   3   5
  20 山嵜 真和(3) 木島平中     1,00.12   3   6
  21 富井 慶太 松本市陸協     1,00.40   3   7
  22 池田 直樹(3) 高社中     1,01.21   4   1
  23 藤森 健(3) 長野東部中     1,01.55   4   2
  24 徳竹 諒真(2) 川中島中     1,03.51   3   8
  25 池田 拓矢(3) 木島平中     1,08.05   4   3
  26 山岸 誠弥(2) 広徳中     1,08.52   4   4
  27 島田 樹(2) 裾花中     1,08.53   4   5
  28 加藤 爽(2) 木島平中     1,08.55   4   6
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決勝 4月11日 13:25

県記録            1,45.75
県高記録          1,48.46

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 廉(3)   1,58.05  1 藤原 利章(3)   2,04.85 
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾝ 長野高専 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科高

 2 飯島 伸広(3)   1,58.41  2 萩原 雅久(2)   2,06.07 
ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾋｻ 信州大

 3 河合 駿弥(2)   2,04.37  3 岩崎 真哉(2)   2,07.02 
ｶﾜｲ ｼｭﾝﾔ 信州大 ｲﾜｻｷ ｼﾝﾔ 長野高専

 4 熊崎 友哉(3)   2,04.87  4 菊池 岳仁(3)   2,08.58 
ｸﾏｻﾞｷ ﾕｳﾔ 創造学園高 ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 5 中村 凱(2)   2,08.34  5 西澤 浩平(3)   2,08.92 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｲ 信州大 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野東高

 6 櫻井 兼(2)   2,10.30  6 桑原 太志(2)   2,09.75 
ｻｸﾗｲ ｹﾝ 中野立志館高 ｸﾜﾊﾗ ﾌﾄｼ 飯山北･飯山高
大島 直哉(2)  7 島﨑 尋睦(2)   2,10.43 
ｵｵｼﾏ ﾅｵﾔ 信州大 ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 飯山北･飯山高
藤本 峻平(4)  8 井上 祐輝(3)   2,14.91 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信州大 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 中野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 関川 泉尊(3)   2,11.95  1 山田 嵩大(3)   2,20.47 
ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡中

 2 中曽根 朋弥(3)   2,11.99  2 田中 亮丞(2)   2,21.55 
ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中

 3 吉田 拓未(2)   2,13.01  3 金 範均(2)   2,27.60 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 広徳中 ｷﾑ ﾎﾟﾝｷﾞｭﾝ 中野西高

 4 吉越 一真(2)   2,14.07  4 北島 滉輝(3)   2,30.29 
ﾖｼｺｼ ｶｽﾞﾏ 長野吉田高 ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 柳町中

 5 坂口 俊太朗(3)   2,14.72  5 小島 力(2)   2,33.36 
ｻｶｸﾞﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ 中野西高 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社中

 6 北沢 文弥(2)   2,14.79 宮岡 恒平(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 長野工業高 ﾐﾔｵｶ ｺｳﾍｲ 長野北部中

 7 佐藤 直樹(3)   2,16.16 田中 圭(2)
ｻﾄｳﾅｵｷ 三陽中 ﾀﾅｶｹｲ 三陽中

[ 5組]

 1 志田 翔太(3)   2,23.59 
ｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 広徳中

 2 中澤 祐樹(3)   2,37.04 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 柳町中

 3 細井 皓輔(2)   2,49.24 
ﾎｿｲ ｺｳｽｹ 櫻ヶ岡中

 4 出川 侑暉(2)   2,52.88 
ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社中
相馬 佳和(3)
ｿｳﾏ ﾖｼﾀｶ 長野北部中
宮岡 龍平(3)
ﾐﾔｵｶ ﾘｭｳﾍｲ 長野北部中
松本 舜也(3)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 長野北部中
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   1 北原 廉(3) 長野高専     1,58.05   1   1
   2 飯島 伸広(3) 豊科高     1,58.41   1   2
   3 河合 駿弥(2) 信州大     2,04.37   1   3
   4 藤原 利章(3) 豊科高     2,04.85   2   1
   5 熊崎 友哉(3) 創造学園高     2,04.87   1   4
   6 萩原 雅久(2) 信州大     2,06.07   2   2
   7 岩崎 真哉(2) 長野高専     2,07.02   2   3
   8 中村 凱(2) 信州大     2,08.34   1   5
   9 菊池 岳仁(3) 原中     2,08.58   2   4
  10 西澤 浩平(3) 長野東高     2,08.92   2   5
  11 桑原 太志(2) 飯山北･飯山高     2,09.75   2   6
  12 櫻井 兼(2) 中野立志館高     2,10.30   1   6
  13 島﨑 尋睦(2) 飯山北･飯山高     2,10.43   2   7
  14 関川 泉尊(3) 櫻ヶ岡中     2,11.95   3   1
  15 中曽根 朋弥(3) 長野東部中     2,11.99   3   2
  16 吉田 拓未(2) 広徳中     2,13.01   3   3
  17 吉越 一真(2) 長野吉田高     2,14.07   3   4
  18 坂口 俊太朗(3) 中野西高     2,14.72   3   5
  19 北沢 文弥(2) 長野工業高     2,14.79   3   6
  20 井上 祐輝(3) 中野西高     2,14.91   2   8
  21 佐藤 直樹(3) 三陽中     2,16.16   3   7
  22 山田 嵩大(3) 櫻ヶ岡中     2,20.47   4   1
  23 田中 亮丞(2) 長野東部中     2,21.55   4   2
  24 志田 翔太(3) 広徳中     2,23.59   5   1
  25 金 範均(2) 中野西高     2,27.60   4   3
  26 北島 滉輝(3) 柳町中     2,30.29   4   4
  27 小島 力(2) 高社中     2,33.36   4   5
  28 中澤 祐樹(3) 柳町中     2,37.04   5   2
  29 細井 皓輔(2) 櫻ヶ岡中     2,49.24   5   3
  30 出川 侑暉(2) 高社中     2,52.88   5   4
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決勝 4月11日 10:55

県記録            3,38.49
県高記録          3,38.49

[ 1組] [ 2組]

 1 門脇 航(3)   4,09.46  1 野村 純也(3)   4,41.20 
ｶﾄﾞﾜｷ ﾜﾀﾙ 長野吉田高 ﾉﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 広徳中

 2 小平 仁(2)   4,18.33  2 稲田 陽太郎(3)   4,43.10 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾞﾝ 長野吉田高 ｲﾅﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ 若穂中

 3 小林 礼生(3)   4,26.56  3 奥山 聖也(2)   4,46.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲｷ 川中島中 ｵｸﾔﾏ ｾｲﾔ 飯山北･飯山高

 4 佐々木 柊馬(3)   4,26.96  4 和田 響一(2)   4,47.89 
ｻｻｷ ﾄｳﾏ 川中島中 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中

 5 越 陽汰(1)   4,27.20  5 池田 清隆(2)   4,48.06 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島中 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社中

 6 阿藤 紘己(3)   4,27.23  6 丸山 竜矢(3)   4,50.24 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部中

 7 石川 晃大(2)   4,28.93  7 仙田 勇人(3)   4,52.81 
ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 墨坂中 ｾﾝﾀ ﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中

 8 三井 航志(2)   4,29.06  8 丸山 浩成(2)   4,53.04 
ﾐﾂｲ ｺｳｼ 川中島中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 長野高専

 9 三井 悦志(2)   4,29.07  9 香山 壱星(3)   4,54.88 
ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 川中島中 ｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 柳町中

10 後藤 大聖(3)   4,30.45 10 和田 創太(3)   4,56.74 
ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾏｻ 須坂創成高 ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ 柳町中

11 塚本 修平   4,30.53 11 秋山 航(3)   4,57.34 
ﾂｶﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡中

12 武田 優介(3)   4,31.23 12 石川 智也(3)   4,58.27 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高社中 ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 中野平中

13 小林 翔(3)   4,32.72 13 近藤 諒弥(3)   4,58.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 須坂東高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 広徳中

14 中村 将也(2)   4,35.21 14 小林 祐斗(3)   4,58.80 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 須坂創成高

15 高橋 響希(2)   4,35.28 15 神頭 軍馬(3)   5,00.21 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田中 ｺｳｽﾞ ｸﾞﾝﾏ 長野北部中

16 村山 賢斗(3)   4,52.22 16 宮下 礼人(3)   5,01.06 
ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾄ 長野北部中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾄ 飯山北･飯山高

17 櫻井 祐馬(3)   5,09.28 17 武田 賢太(3)   5,03.10 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中 ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾀ 高社中
杉浦 麗司(3) 18 池田 直樹(2)   5,09.29 
ｽｷﾞｳﾗ ﾚｲｼﾞ 須坂東高 ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ 中野西高
丸山 拓真(2) 大石 浩平(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島中 ｵｵｲｼ ｺｳﾍｲ 長野西高
小宮山 達也(3)
ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中

[ 3組] [ 4組]

 1 小林 寛太(2)   4,50.87  1 清水 翔太(3)   5,03.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 長野東部中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東部中

 2 西澤 佑真(2)   4,51.81  2 塩入 洋弥(2)   5,04.63 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中 ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島中

 3 原山 歩夢(2)   4,52.64  3 吉原 瑛人(2)   5,08.59 
ﾊﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ 川中島中 ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ 長野東部中

 4 今井 建(3)   4,56.17  4 片山 太聖(2)   5,10.28 
ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 柳町中 ｶﾀﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中野平中

 5 竹林 諒(3)   4,56.69  5 戸井田 快斗(2)   5,11.29 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 川中島中 ﾄｲﾀﾞ ｶｲﾄ 若穂中

 6 髙野 可偉(3)   4,57.30  6 湯本 晶大(2)   5,12.12 
ﾀｶﾉｶｲ 三陽中 ﾕﾓﾄ ｱｷﾋﾛ 高社中

 7 池田 悠大(2)   4,59.16  7 駒村 柾人(2)   5,14.52 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島中 ｺﾏﾑﾗ ﾏｻﾄ 若穂中

 8 藤井 大治(1)   5,00.97  8 村瀬 鉄馬(2)   5,16.98 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 創造学園高 ﾑﾗｾ ﾃﾂﾏ 中野平中

 9 塚田 亮介(2)   5,01.13  9 倉石 敬介(2)   5,19.40 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 戸倉上山田中 ｸﾗｲｼ ｹｲｽｹ 川中島中

10 谷 和音(2)   5,01.49 10 池田 俊太(2)   5,20.57 
ﾀﾆ ｶｽﾞﾈ 広徳中 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中野平中

11 和田  拓大(3)   5,04.76 11 近藤 宏雅(2)   5,23.38 
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾋﾛ 柳町中 ｺﾝﾄﾞｳ ｸｳｶﾞ 柳町中

12 宮澤 陸(2)   5,08.07 12 玉井 歩(2)   5,23.69 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花中 ﾀﾏｲ ｱﾕﾑ 広徳中

13 太田 嶺(2)   5,13.41 13 澁谷 颯汰(2)   5,29.53 
ｵｵﾀ ﾚｲ 中野西高 ｼﾌﾞﾔ ｿｳﾀ 長野吉田高戸隠

14 町田 俊介(2)   5,16.86 14 小林 琉吾(2)   5,31.84 
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花中

15 小林 靖幸(3)   5,26.12 15 中村 悠汰(2)   5,32.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾔｽﾕｷ 犀陵中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中

16 鈴木 玲慈(2)   5,26.27 16 竹林 想(2)   5,33.07 
ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平中 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｿｳ 川中島中

17 原 圭佑(2)   5,32.05 17 佐々木 啓人(2)   5,40.89 
ﾊﾗ ｹｲｽｹ 広徳中 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花中

18 阪上 史也(3)   5,36.56 18 川上 喬平(2)   5,56.05 
ｻｶｳｴ ﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西中 ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中
竹内 柊也(2) 勝田 陸斗(2)
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 長野東部中 ｶﾂﾀ ﾘｸﾄ 柳町中
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   1 門脇 航(3) 長野吉田高     4,09.46   1   1
   2 小平 仁(2) 長野吉田高     4,18.33   1   2
   3 小林 礼生(3) 川中島中     4,26.56   1   3
   4 佐々木 柊馬(3) 川中島中     4,26.96   1   4
   5 越 陽汰(1) 川中島中     4,27.20   1   5
   6 阿藤 紘己(3) 坂城中     4,27.23   1   6
   7 石川 晃大(2) 墨坂中     4,28.93   1   7
   8 三井 航志(2) 川中島中     4,29.06   1   8
   9 三井 悦志(2) 川中島中     4,29.07   1   9
  10 後藤 大聖(3) 須坂創成高     4,30.45   1  10
  11 塚本 修平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     4,30.53   1  11
  12 武田 優介(3) 高社中     4,31.23   1  12
  13 小林 翔(3) 須坂東高     4,32.72   1  13
  14 中村 将也(2) 坂城中     4,35.21   1  14
  15 高橋 響希(2) 戸倉上山田中     4,35.28   1  15
  16 野村 純也(3) 広徳中     4,41.20   2   1
  17 稲田 陽太郎(3) 若穂中     4,43.10   2   2
  18 奥山 聖也(2) 飯山北･飯山高     4,46.43   2   3
  19 和田 響一(2) 高社中     4,47.89   2   4
  20 池田 清隆(2) 高社中     4,48.06   2   5
  21 丸山 竜矢(3) 長野東部中     4,50.24   2   6
  22 小林 寛太(2) 長野東部中     4,50.87   3   1
  23 西澤 佑真(2) 篠ﾉ井西中     4,51.81   3   2
  24 村山 賢斗(3) 長野北部中     4,52.22   1  16
  25 原山 歩夢(2) 川中島中     4,52.64   3   3
  26 仙田 勇人(3) 篠ﾉ井西中     4,52.81   2   7
  27 丸山 浩成(2) 長野高専     4,53.04   2   8
  28 香山 壱星(3) 柳町中     4,54.88   2   9
  29 今井 建(3) 柳町中     4,56.17   3   4
  30 竹林 諒(3) 川中島中     4,56.69   3   5
  31 和田 創太(3) 柳町中     4,56.74   2  10
  32 髙野 可偉(3) 三陽中     4,57.30   3   6
  33 秋山 航(3) 櫻ヶ岡中     4,57.34   2  11
  34 石川 智也(3) 中野平中     4,58.27   2  12
  35 近藤 諒弥(3) 広徳中     4,58.48   2  13
  36 小林 祐斗(3) 須坂創成高     4,58.80   2  14
  37 池田 悠大(2) 川中島中     4,59.16   3   7
  38 神頭 軍馬(3) 長野北部中     5,00.21   2  15
  39 藤井 大治(1) 創造学園高     5,00.97   3   8
  40 宮下 礼人(3) 飯山北･飯山高     5,01.06   2  16
  41 塚田 亮介(2) 戸倉上山田中     5,01.13   3   9
  42 谷 和音(2) 広徳中     5,01.49   3  10
  43 武田 賢太(3) 高社中     5,03.10   2  17
  44 清水 翔太(3) 長野東部中     5,03.94   4   1
  45 塩入 洋弥(2) 川中島中     5,04.63   4   2
  46 和田  拓大(3) 柳町中     5,04.76   3  11
  47 宮澤 陸(2) 裾花中     5,08.07   3  12
  48 吉原 瑛人(2) 長野東部中     5,08.59   4   3
  49 櫻井 祐馬(3) 山ﾉ内中     5,09.28   1  17
  50 池田 直樹(2) 中野西高     5,09.29   2  18
  51 片山 太聖(2) 中野平中     5,10.28   4   4
  52 戸井田 快斗(2) 若穂中     5,11.29   4   5
  53 湯本 晶大(2) 高社中     5,12.12   4   6
  54 太田 嶺(2) 中野西高     5,13.41   3  13
  55 駒村 柾人(2) 若穂中     5,14.52   4   7
  56 町田 俊介(2) 高社中     5,16.86   3  14
  57 村瀬 鉄馬(2) 中野平中     5,16.98   4   8
  58 倉石 敬介(2) 川中島中     5,19.40   4   9
  59 池田 俊太(2) 中野平中     5,20.57   4  10
  60 近藤 宏雅(2) 柳町中     5,23.38   4  11
  61 玉井 歩(2) 広徳中     5,23.69   4  12
  62 小林 靖幸(3) 犀陵中     5,26.12   3  15
  63 鈴木 玲慈(2) 木島平中     5,26.27   3  16
  64 澁谷 颯汰(2) 長野吉田高戸隠     5,29.53   4  13
  65 小林 琉吾(2) 裾花中     5,31.84   4  14
  66 原 圭佑(2) 広徳中     5,32.05   3  17
  67 中村 悠汰(2) 篠ﾉ井西中     5,32.56   4  15
  68 竹林 想(2) 川中島中     5,33.07   4  16
  69 阪上 史也(3) 篠ﾉ井西中     5,36.56   3  18
  70 佐々木 啓人(2) 裾花中     5,40.89   4  17
  71 川上 喬平(2) 篠ﾉ井西中     5,56.05   4  18
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決勝 4月11日 14:40

県記録           13,20.80
県高記録         13,45.23

 1 村澤 智啓  15,34.05 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協

 2 佐藤 聖也(2)  15,50.62 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山北･飯山高

 3 小池 勇飛(3)  15,52.06 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 長野高専

 4 青木 学  15,52.43 
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 長野市陸協

 5 中村 純和  15,58.67 
ﾅｶﾑﾗ ｽﾐｶｽﾞ 長野市陸協

 6 長谷川 久嗣  16,06.86 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｻﾂｸﾞ 長野市陸協

 7 小松 晃人(2)  16,42.76 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 創造学園高

 8 塚田 亮太(3)  16,43.40 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 長野高専

 9 関 隼希(2)  16,59.23 
ｾｷ ﾄｼｷ 長野高専

10 神田 時宗(2)  17,19.12 
ｶﾝﾀﾞ ﾄｷﾑﾈ 中野立志館高

11 今井 雅太(3)  17,27.76 
ｲﾏｲ ﾏｻﾀ 長野西高

12 藤木 俊希(2)  17,37.34 
ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 飯山北･飯山高

13 武田 裕太(3)  17,41.35 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀ 中野立志館高

14 高橋 光彦(3)  17,45.94 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾋｺ 長野高専

15 小林 万章(2)  17,52.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅｷ 長野高専

16 松本 翼(2)  18,19.89 
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野立志館高

17 小嶋 昂志(2)  18,48.58 
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 中野立志館高

18 横山 佳亮(3)  20,03.03 
ﾖｺﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野吉田高戸隠

19 横島 司(2)  21,21.89 
ﾖｺｼﾏ ﾂｶｻ 長野吉田高戸隠
永井 春輝(3)
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙｷ 長野吉田高戸隠
小林 知(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓ 長野西高
寺島 慧悟
ﾃﾗｼﾏ ｹｲｺﾞ 長野市陸協
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決勝 4月11日 10:00

県記録              13.84
県高記録            14.44

風速 -0.2

 1 坪井 智哉(3)     15.95 
ﾂﾎﾞｲ ﾄﾓﾔ 須坂高

 2 渡邊 倭(2)     16.92 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ 中野西高

 3 久保田 五輝(2)     18.34 
ｸﾎﾞﾀ  ｲﾂｷ 長野吉田高

 4 高野 誠也(2)     18.85 
ﾀｶﾉ ｾｲﾔ 長野高専

 5 小田切 智紀(2)     19.15 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾄﾓｷ 須坂高

 6 井上 暖士(2)     19.24 
ｲﾉｳｴ ﾀﾞﾝﾄ 信州大

 7 西澤 蒼馬(2)     20.68 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 市立長野高
田中 哉太(4)
ﾀﾅｶ ｶﾅﾀ 長野高専

決勝 4月11日 10:10

県中記録            14.19
大会記録(GR)        15.54

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 鈴木 友也(3)     17.50  1 山岸 俐雄(2)     20.81 
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 長野東部中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｵ 柳町中

 2 丸山 諒也(3)     18.08  2 岩瀬 巧巳(2)     21.23 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 犀陵中 ｲﾜｾ ﾀｸﾐ 長野東部中

 3 大館 杏土嶺(3)     18.76  3 池田 直人(2)     22.65 
ｵｵﾀﾞﾃ ｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中 ｲｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 高社中

 4 竹内 雅樹(2)     19.26  4 深井 紀稀(2)     23.49 
ﾀｹｳﾁ ﾏｻｷ 犀陵中 ﾌｶｲ ｶｽﾞｷ 高社中

 5 芋川 泰人(3)     19.68  5 谷迫 豪志(2)     25.10 
ｲﾓｶﾜ ﾀｲﾄ 柳町中 ﾀﾆｻｺ ｺﾞｳｼ 裾花中

 6 下村 翔(3)     20.31 尾身 健人(2)
ｼﾓﾑﾗ ｶｹﾙ 柳町中 ｵﾐ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡中

 7 松本 歩夢(3)     21.18 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡中

   1 鈴木 友也(3) 長野東部中     17.50 (0.0)   1   1
   2 丸山 諒也(3) 犀陵中     18.08 (0.0)   1   2
   3 大館 杏土嶺(3) 篠ﾉ井西中     18.76 (0.0)   1   3
   4 竹内 雅樹(2) 犀陵中     19.26 (0.0)   1   4
   5 芋川 泰人(3) 柳町中     19.68 (0.0)   1   5
   6 下村 翔(3) 柳町中     20.31 (0.0)   1   6
   7 山岸 俐雄(2) 柳町中     20.81 (+0.6)   2   1
   8 松本 歩夢(3) 櫻ヶ岡中     21.18 (0.0)   1   7
   9 岩瀬 巧巳(2) 長野東部中     21.23 (+0.6)   2   2
  10 池田 直人(2) 高社中     22.65 (+0.6)   2   3
  11 深井 紀稀(2) 高社中     23.49 (+0.6)   2   4
  12 谷迫 豪志(2) 裾花中     25.10 (+0.6)   2   5

 5855
 5793

 5161
 5728

 5399
 5395
 5403
 5436
 5500
 5156

記録（風） 備考 組 順位
 5491
 5781

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場
3  5436

6  5395 4  5442

2  5399 2  5728

7  5793 3  5161

8  5855 5  5156

5  5781 6  5500

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5491 7  5403

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

男子

110mH(1.067m)       110mH(1.067m)       

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  1008 1008

11   937  937

55  1051 1051

22  3549 3549

77   989  989

66   116  116

88   866  866

44   123  123
欠場欠場



決勝 4月11日 15:30

県記録              40.82
県高記録            41.06

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信州大   118 黒野 憲亮(4)     43.19  1   7 創造学園高  2528 細田 響(2)     46.50 

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ ｸﾛﾉ ｹﾝｽｹ ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ﾎｿﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ
  108 都築 和正(3)  2515 細萱 元太(3)

ﾂﾂﾞｷ ｶｽﾞﾏｻ ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ
  119 小北 大志(4)  2530 熊谷 悟(1)

ｺｷﾀ ﾀｲｼ ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ
  121 小柳 堅一(2)  2504 宮田 拓実(3)

ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
 2   8 長野東高  1210 庄司 輝男(3)     44.04  2   6 裾花中  5720 大宮 侑馬(3)     47.22 

ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼｺｳ ｼｮｳｼﾞ ﾃﾙｵ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ｵｵﾐﾔ ﾕｳﾏ
 1217 丸山 智輝(3)  5722 松橋 健(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ
 1218 市川 凛太朗(3)  5723 南澤 和輝(3)

ｲﾁｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ
 1215 原山 開都(3)  5721 宮澤 陽斗(3)

ﾊﾗﾔﾏ ｶｲﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ
 3   5 須坂東高  3086 黒崎 秀樹(2)     44.25  3   2 長野東部中  5485 伊藤 寛(3)     47.89 

ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾋﾛｼ
 3093 羽尾 拓海(2)  5490 菅沼 三南斗(3)

ﾊｵ ﾀｸﾐ ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾅﾄ
  980 中嶋 多聞(3)  5491 鈴木 友也(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ
 3097 横地 彦人(2)  5495 山岸 龍羽(3)

ﾖｺﾁ ﾋﾛﾄ ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ
 4   2 市立長野高   861 隼田 晃希(3)     44.56  4   4 長野北部中  5668 池田 隼(3)     48.15 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ ﾊﾔﾀ ｺｳｷ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ
  856 内田 光一(3)  5689 松岡 龍哉(2)

ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ
  860 白鳥 魁人(3)  5677 礒野 巧巳(2)

ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾄ ｲｼﾉ ﾀｸﾐ
  862 萩 亜斗夢(3)  5671 中島 竜輝(3)

ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ
 5   7 長野高専  3525 今井 知樹(2)     47.11  5   3 川中島中  5958 山﨑 叶夢(2)     49.86 

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ｲﾏｲ ﾄﾓｷ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾑ
 3549 高野 誠也(2)  5966 渡邊 翔太(2)

ﾀｶﾉ ｾｲﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ
 3544 渡辺 瑞生(2)  5963 石山 丈(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ
 3507 宮澤 優仁(3)  5968 徳竹 諒真(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ
  3 中野立志館高   5 中野西高   929 石渡 登生(3)

ﾅｶﾉﾘｯｼｶﾝｺｳ 欠場 ﾅｶﾉﾆｼｺｳ ｲｼﾜﾀ ﾄｳｲ 失格
  935 永池 優斗(2)

ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ
  932 田中 翔平(3)

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾍｲ
  933 成田 和真(3)

ﾅﾘﾀ ｶｽﾞﾏ
  6 櫻ヶ岡中  5432 関川 泉尊(3)

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 欠場
 5434 峯村 京佑(3)

ﾐﾈﾑﾗ ｹｲｽｹ
 5429 曽根 健太(3)

ｿﾈ ｹﾝﾀ
 5436 松本 歩夢(3)

ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ

男子

4×100mR            

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 篠ﾉ井西中  5854 戸谷 泰生(3)     47.46 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ﾄﾔ ﾀｲｾｲ
 5850 伊東 嵩矢(3)

ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ
 5852 仙田 勇人(3)

ｾﾝﾀ ﾞﾊﾔﾄ
 5853 土屋 優輝(3)

ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ
 2   5 若穂中  5900 轟 光(2)     49.30 

ﾜｶﾎﾁｭｳ ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ
 5899 小森 巧巳(2)

ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ
 5897 沼田 誠也(3)

ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ
 5896 倉嶋 祐弥(3)

ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ
 3   7 木島平中  5035 山嵜 真和(3)     49.61 

ｷｼﾞﾏﾀﾞｲﾗﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ
 5033 室賀 駿一(3)

ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ
 5034 本山 翔大(3)

ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ
 5031 池田 拓矢(3)

ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ
 4   6 広徳中  6059 野本 直翔(2)     51.88 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾉﾓﾄ ﾅｵﾄ
 6065 松尾 洸希(2)

ﾏﾂｵ ﾋﾛｷ
 6050 青山 真之介(2)

ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ
 6057 栗田 眞隆(3)

ｸﾘﾀ ﾏｻﾀｶ
 5   3 高社中  5153 浅野 圭太(2)     52.99 

ｺｳｼｬﾁｭｳ ｱｻﾉ ｹｲﾀ
 5148 武田 優介(3)

ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ
 5151 武田 賢太(3)

ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾀ
 5157 小島 力(2)

ｺｼﾞﾏ ﾘｷ
  4 柳町中  5397 小澤 奏太(3)

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ｵｻﾞﾜ ｿｳﾀ 失格
 5394 矢野 眞嵩(3)

ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ
 5389 齋藤 翼(3)

ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ
 5412 田中 皐裕(3)

ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ

   1 信州大     43.19 黒野 憲亮(4) 都築 和正(3) 小北 大志(4) 小柳 堅一(2)   1   1
   2 長野東高     44.04 庄司 輝男(3) 丸山 智輝(3) 市川 凛太朗(3) 原山 開都(3)   1   2
   3 須坂東高     44.25 黒崎 秀樹(2) 羽尾 拓海(2) 中嶋 多聞(3) 横地 彦人(2)   1   3
   4 市立長野高     44.56 隼田 晃希(3) 内田 光一(3) 白鳥 魁人(3) 萩 亜斗夢(3)   1   4
   5 創造学園高     46.50 細田 響(2) 細萱 元太(3) 熊谷 悟(1) 宮田 拓実(3)   2   1
   6 長野高専     47.11 今井 知樹(2) 高野 誠也(2) 渡辺 瑞生(2) 宮澤 優仁(3)   1   5
   7 裾花中     47.22 大宮 侑馬(3) 松橋 健(3) 南澤 和輝(3) 宮澤 陽斗(3)   2   2
   8 篠ﾉ井西中     47.46 戸谷 泰生(3) 伊東 嵩矢(3) 仙田 勇人(3) 土屋 優輝(3)   3   1
   9 長野東部中     47.89 伊藤 寛(3) 菅沼 三南斗(3) 鈴木 友也(3) 山岸 龍羽(3)   2   3
  10 長野北部中     48.15 池田 隼(3) 松岡 龍哉(2) 礒野 巧巳(2) 中島 竜輝(3)   2   4
  11 若穂中     49.30 轟 光(2) 小森 巧巳(2) 沼田 誠也(3) 倉嶋 祐弥(3)   3   2
  12 木島平中     49.61 山嵜 真和(3) 室賀 駿一(3) 本山 翔大(3) 池田 拓矢(3)   3   3
  13 川中島中     49.86 山﨑 叶夢(2) 渡邊 翔太(2) 石山 丈(2) 徳竹 諒真(2)   2   5
  14 広徳中     51.88 野本 直翔(2) 松尾 洸希(2) 青山 真之介(2) 栗田 眞隆(3)   3   4
  15 高社中     52.99 浅野 圭太(2) 武田 優介(3) 武田 賢太(3) 小島 力(2)   3   5

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×100mR            

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 4月11日 13:00

県記録               2.18
県高記録             2.17

1m75 1m80 1m85 1m90 1m95
大塚 樹也(3) - - - - - - - - - -
ｵｵﾂｶ ﾐｷﾔ 文化学園長野高 - - O XO XXX
清水 隆寛(2) - - - - - - - - - -
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 長野西高 O O XXX
板井 慎太郎(2) - - - - - - - O O XO
ｲﾀｲ ｼﾝﾀﾛｳ 中野西高 XXX
飯島 詢平(3) - - - - - - XO O XO XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平中
齋藤 翼(3) - - - - - O O O XXO XXX
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町中
戸谷 泰生(3) - - - O O O O XXO XXX
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西中
池田 裕紀(3) - - - - O O XO XXX
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ 長野北部中
渡辺 和基(3) O O O O XXX
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ 長野東部中
小林 周平(2) O O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野北部中
畔上 亮哉(2) O O XO XXX
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾔ 長野東部中
竹節 真人(2) - - - - - - XXX 記録なし
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 中野立志館高
吉田 開恩(2) - - - - - - - - - XXX 記録なし
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山高
戸澤 伊織(2) 欠場
ﾄｻﾞﾜ ｲｵﾘ 川中島中

男子

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m25 1m30 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

1 13  2716
 1.90

記録
1m35 1m40

2 12  1100
 1.80

3 10   936
 1.70

4 7  5109
 1.65

5 8  5389
 1.65

6 6  5854
 1.60

7 5  5674
 1.55

8 4  5497
 1.40

9 2  5696
 1.35

10 3  5498
 1.35

9   912

11   832

1  5962



決勝 4月11日 10:00

県記録               7.94
大会記録(GR)         7.69

内山 朋也(2)   6.21   6.28    X    6.28 
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 長野吉田高   +1.2   +0.2    +0.2
渡辺 素己(2)    X   6.11    X    6.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 長野吉田高    0.0     0.0
大宮 侑馬(3)   5.39   5.61   5.59    5.61 
ｵｵﾐﾔ ﾕｳﾏ 裾花中   +0.1   +1.4   +1.1    +1.4
宮田 拓実(3)   5.35   5.26   5.56    5.56 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高   +0.4   -1.0   -0.2    -0.2
渡辺 瑞生(2)    X    X   5.56    5.56 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 長野高専   -0.5    -0.5
丸山 廉人(3)   5.48    X   5.54    5.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾄ 飯山北･飯山高   +1.5    0.0     0.0
小林 哲士(3)   5.42   5.53   4.72    5.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂｼﾞ 長野北部中   +0.3   +0.1   +0.8    +0.1
竹村 圭弘(2)    X    X   5.52    5.52 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 長野吉田高   +0.7    +0.7
黒岩 拓人(3)   5.00   5.31   5.51    5.51 
ｸﾛｲﾜﾀｸﾄ 三陽中   +0.5    0.0   -0.1    -0.1
牛山 勝大(2)   5.47   5.42    X    5.47 
ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 長野吉田高   +0.8   -0.7    +0.8
池田 凌(3)   5.35    X   5.07    5.35 
ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳ 長野北部中   +0.8   -0.1    +0.8
礒野 巧巳(2)    X    X   5.31    5.31 
ｲｼﾉ ﾀｸﾐ 長野北部中    0.0     0.0
常田 勘太(3)   5.16   5.29   5.05    5.29 
ﾄｷﾀｶﾝﾀ 三陽中   +0.1   +0.5   +0.6    +0.5
傳田 聖弥(3)   5.13   4.88   4.74    5.13 
ﾃﾞﾝﾀﾞｾｲﾔ 三陽中   -0.1   -0.5   -0.5    -0.1
矢澤 凱斗(2)   4.80   5.10    X    5.10 
ﾔｻﾞﾜ ｶｲﾄ 須坂創成高   -0.6   +0.3    +0.3
駒村 亮磨(3)    X    X   4.97    4.97 
ｺﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 長野東高   +1.2    +1.2
古幡 大幹(3)    X   4.74   4.94    4.94 
ﾌﾙﾊﾀ ﾀｲｷ 中野平中   -0.1   +1.9    +1.9
別府 竜之介(3)   4.82   4.77   4.90    4.90 
ﾍﾞｯﾌﾟﾘｭｳﾉｽｹ 三陽中   -0.6   -0.5    0.1     0.1
伝田 悠哉(3)   4.89   4.65    X    4.89 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾔ 柳町中   +0.1   +0.2    +0.1
矢野 眞嵩(3)   4.86    X    X    4.86 
ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 柳町中    0.0     0.0
渡邊 翔太(2)    X   4.77   4.70    4.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 川中島中   +0.4   -0.4    +0.4
森田 捷斗(2)   4.69   4.66   4.70    4.70 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中   +1.0   +0.6   -1.7    -1.7
小澤 奏太(3)   4.70   4.65   4.51    4.70 
ｵｻﾞﾜ ｿｳﾀ 柳町中   +0.3   -0.1   +0.9    +0.3
室賀 早登(2)   4.53   4.13   4.07    4.53 
ﾑﾛｶ ﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中   +0.9   +1.5   -0.8    +0.9
山浦 聡士(2)    X    X   4.53    4.53 
ﾔﾏｳﾗ ｻﾄｼ 創造学園高    0.0     0.0
須甲 寛大(3)   4.41   4.28   4.34    4.41 
ｽｺｳ ﾋﾛｷ 墨坂中   -0.4   -1.0    0.0    -0.4
牛山 勝晴(2)   4.36   4.00   4.24    4.36 
ｳｼﾔﾏ ﾏｻﾊﾙ 長野西高   +0.9   +1.2   -0.5    +0.9
山﨑 葵偉(2)   4.23   4.15   4.15    4.23 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 川中島中   +0.9   -0.1   +0.4    +0.9
三井 奎人(2)   4.12   4.11   4.04    4.12 
ﾐﾂｲ ｹｲﾄ 中野平中   +1.4   +1.0   +0.2    +1.4
青山 真之介(2)   3.80   3.94   3.92    3.94 
ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 広徳中   +0.9   +1.2   +0.2    +1.2
田尻 将人(3)    X    X   3.88    3.88 
ﾀｼﾞﾘ ﾏｻﾄ 柳町中   +1.0    +1.0
野本 直翔(2)   2.96   2.98   3.54    3.54 
ﾉﾓﾄ ﾅｵﾄ 広徳中   +0.7    0.0   +0.3    +0.3
松尾 洸希(2)   2.66   3.17   3.06    3.17 
ﾏﾂｵ ﾋﾛｷ 広徳中   +0.2   +0.5   -0.6    +0.5
曽根 健太(3)    X    X    X 記録なし
ｿﾈ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中
横地 彦人(2)    X    X    X 記録なし
ﾖｺﾁ ﾋﾛﾄ 須坂東高
柴本 遼河(2)    X    X    X 記録なし
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾘｮｳｶﾞ 中野立志館高

36  3097

41   911

33 1  6065

27  5429

31 2  5390

32 4  6059

29 10  5113

30 12  6050

27 8  1105

28 7  5965

25 5  2527

26 21  4935

23 6  5397

24 9  5857

21 15  5966

22 14  4723

19 16  5391

20 17  5394

17 22  5111

18 18  5592

15 24  1011

16 26  1220

13 23  5585

14 19  5589

11 32  5664

12 34  5677

9 28  5582

10 29  1058

7 33  5673

8 30  1053

5 31  3544

6 38   829

3 25  5720

4 37  2504

1 40  1062
-5-

2 39  1059

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



増永 友輝(2) 欠場
ﾏｽﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 柳町中
上野 朝海(2) 欠場
ｳｴﾉ ｱｻﾐ 長野工業高
篠﨑 健矢(2) 欠場
ｼﾉｻﾞｷ ﾀﾂﾔ 川中島中
高野 翔(2) 欠場
ﾀｶﾉ ｼｮｳ 長野西高
月岡 健斗(2) 欠場
ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山高

決勝 4月11日 10:00

県高記録            14.61

上原 一馬(3)
ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 中野立志館高
藤木 幸太(2)
ﾌｼﾞｷ ｺｳﾀ 飯山北･飯山高
丸山 航己(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 飯山北･飯山高
清水 裕太(3)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 市立長野高
細田 響(2)
ﾎｿﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 創造学園高
武田 優貴(2) 欠場
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 市立長野高

決勝 4月11日 10:00

県中記録            13.45

田中 剣太(3)
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 墨坂中
長谷川 悠太(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 犀陵中
小林 爽馬(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾏ 高社中
宮崎 弘康(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔｽ 中野平中
荻原 慧(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 高社中
小宮山 立樹(3) 欠場
ｺﾐﾔﾏ ﾘﾂｷ 長野東部中

  5.62 

1  5487

  6.62 

5 2  5163
 5.62  5.16  5.33

  7.36 

4 4  5117
 6.25  6.62  6.14

  8.22 

3 3  5150
 7.07  7.24  7.36

  9.41 

2 5  5780
  X  7.79  8.22

記録 備考
1 6  4934

 8.42  9.32  9.41

-1- -2- -3- -4- -5-

中学男子

砲丸投(5.000kg)     

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  7.69 

3   864

  7.77 

5 1  2528
 7.69  7.35  7.12

  8.77 

4 2   859
 7.77  7.40  7.77

  8.90 

3 5   830
  X  8.77  8.60

  9.63 

2 4   837
 8.24  8.90  8.78

備考
1 6   891

 9.49  9.63  8.87

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

35   833

高校男子

砲丸投(6.000kg)     

決勝

13  5967

20  1101

3  5405
-5-

11  1174

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 4月11日 11:30

県高記録            45.21
大会記録(GR)        38.09

北村 将也(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾏｻﾔ 長野吉田高
塩川 拓(3)
ｼｵｶﾜ ﾀｸ 文化学園長野高
湯本 與弘(3)
ﾕﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ 飯山北･飯山高

決勝 4月11日 13:00

県記録              68.34
県高記録            62.58

岩﨑 まお(3)
ｲﾜｻｷ ﾏｵ 長野東高
小森 啓裕(3)
ｺﾓﾘ ｱｷﾋﾛ 長野高専
小林 竜也(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 中野立志館高
篠崎 貴郁(2)
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 市立長野高
松永 春樹(2)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 飯山北･飯山高
庄司 輝男(3)
ｼｮｳｼﾞ ﾃﾙｵ 長野東高
渡邉 亮太(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 長野西高
三井 絢斗(2)
ﾐﾂｲ ｹﾝﾄ 須坂創成高
小島 大亮(3)
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中野西高
山本 大道(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾐﾁ 飯山北･飯山高
小林 昇市(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 長野高専
小池 智貴(3)
ｺｲｹ ﾄﾓｷ 長野吉田高

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3  1060

36.50   X   X  36.50 

2 2  2718
  O   O 33.48

3 1   831
19.39   O   O  19.39 

 33.48 

男子

やり投(0.800kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 12  1214

54.54   O   X  54.54 

2 11  3514
  X   O 47.11  47.11 

3 10   907
  O   O 43.05  43.05 

4 9   863
  O   X 42.75  42.75 

5 7   834
40.34   O   O  40.34 

6 8  1210
  O   X 40.16  40.16 

7 3  1102
  O   O 39.94  39.94 

8 1  1013
39.74   O   O  39.74 

9 5   927
37.19   O   O  37.19 

10 4   839
  O   O 36.92  36.92 

11 6  3528
  O 36.18   O

12 2  1043
34.26   O   O  34.26 

 36.18 


	100
	400
	800
	1500
	5000
	110H
	4x100
	HJ
	LJ-SP
	DT-JT
	記録表紙
	表紙


